
  

1 
 

 

CENTRALNA BANKA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Broj: 150-15-4-644-3/19 

Sarajevo, 14.2.2019. godine 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU USLUGE REKREACIJE -  

ZAKUP TERMINA, SALA ZA SPORTSKE AKTIVNOSTI 

(USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 
 

 

Napomena:  Svi zainteresovani ponuđači koji preuzmu ovu tendersku dokumentaciju sa 

web stranice ugovornog organa dužni su putem e-maila: sanela.mahmutovic@cbbh.ba  i 

tarik.teskeredzic@cbbh.ba dostaviti informaciju o ponuđaču (naziv, sjedište, kontakt 

adresa, telefon i e-mail) radi komuniciranja u toku postupka nabavke i eventualnog 

dostavljanja obavještenja, odgovora na upite, informacija o eventualno zaprimljenim 

žalbama i sl.  
  

 

1. Podaci o ugovornom organu 

 

Ugovorni organ: Centralna banka Bosne i Hercegovine  

Adresa: Maršala Tita 25, 71000 Sarajevo, BiH  

Identifikacijski broj: 4200693920055  

Detaljna adresa za korespondenciju: Centralna banka Bosne i Hercegovine,                               

Maršala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina  

Telefon: +387 (0)33 278 355  

E-mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba  

Web stranica: www.cbbh.ba  

 

2. Podaci o postupku javne nabavke 

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom broj: 150-15-4-644-2/19 TT od 8. januara 2019. 

godine. Predmet nabavke su usluge rekreacije – zakup termina, sala (objekata) za sportske 

aktivnosti, na koje se primjenjuje poseban režim u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona o javnim 

nabavkama. Postupak dodjele ugovora vrši se u skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku 

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama, („Službeni glasnik 

BiH“, broj: 66/16). 

 

Oznaka i naziv iz JRJN: 92000000-1 – Usluge u području rekreacije, kulture i sporta 

 

3. Opis predmeta nabavke 

Predmet ovog postupka nabavke je zakup termina, sala za sportske aktivnosti, kako slijedi: 

1. Sedmični termin fudbala 

2. Sedmični termin košarke 

3. Sedmični termin odbojke 

4. Dodatna rekreacija 

 

      4. Procjenjena vrijednost nabavke za period do 31.12.2019. godine  

21.114,00 KM bez PDV-a. 

 

5. Period na koji se zaključuje ugovor/da li se zaključuje za jednokratno izvršenje 

usluge ili na duži period 

 

(1) Usluge će se vršiti sukcesivno, prema potrebi u toku 2019.godine. 

(2) Ugovor će se zaključivati jednokratno, po potrebi, u periodu kako je navedeno u prethodnom 

stavu. Račun ili faktura, izdati na temelju narudžbenice Centralne banke BIH, će se smatrati 

zaključenim ugovorom. 

 

 

 

mailto:tarik.teskeredzic@cbbh.ba
http://www.cbbh.ba/


  

3 
 

6. Kriterij za dodjelu ugovora 

 

Najniža cijena. 

 

7. Način dostavljanja ponuda 

Ponude se dostavljaju na adrese ugovornog organa ili elektoronskim putem i to: 

Centralni ured Centralne banke Bosne i Hercegovine 

M.Tita 25, 71000 Sarajevo 

Tel: 033 278 355 

Mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba ili tarik.teskeredzic@cbbh.ba 

 

Ponudom se smatra svaki dokument iz kojeg se vide pojedinačne cijene, bez PDV-a ili sa 

PDV-om ako je ponuđač u sisitemu PDV-a. 

 

8. Krajnji rok za dostavljanje ponuda 

Ponude se dostavljaju kontinuirano do 31.12.2019. godine 

 

9. Period važenja ponude: 

Do 31.12.2019. godine. 

 

10. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte 

Sanela Mahmutović 

Tel: 033 278 355 

e-mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba 

i 

Tarik Teskeredžić 

Tel: 033 278 156 

e-mail: tarik.teskeredzic@cbbh.ba 

 

 

 

mailto:sanela.mahmutovic@cbbh.ba
mailto:tarik.teskeredzic@cbbh.ba
mailto:sanela.mahmutovic@cbbh.ba

